
UCHWAŁA NR XVIII/130/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 100 727,42 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 2 077,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 077,20
dochody bieżące; 2 077,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 077,20
801 Oświata i wychowanie 80 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  80 000
dochody bieżące; 80 000

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)

80 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 650,22
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 650,22

dochody majątkowe; 18 650,22
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

18 650,22

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 1 205 219,80 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych zwia zanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budzetu określonymi 
w odrębnych ustawach

637 518,80

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 567 701

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 1608



§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 36 448 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 17 308

60016 Drogi publiczne gminne 17 308
wydatki bieżące; 17 308
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Kietlice - Parking na cmentarzu)

17 308

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 640
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 640

wydatki bieżące; 16 640
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Bernacice Górne - Remont pomieszczenia 
gospodarczego będącego w zarządzie sołectwa Bernacice Górne)

16 640

926 Kultura fizyczna 2 500
92695 Pozostała działalność 2 500

wydatki bieżące; 2 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowa Wieś Głubczycka - Zagospodarowanie, 
remont oraz wyposażenie terenów i obiektów w sołectwie 
Nowa Wieś Głubczycka)

2 500

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 1 342 395,22 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 269 948

60016 Drogi publiczne gminne 269 948
wydatki bieżące; 19 948
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Bernacice Górne - Remont drogi gminnej 
- 16640 zł; f. soł. Kietlice - Remont dróg gminnych – 3308 zł)

19 948

wydatki majątkowe; 250 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudwa 
chodnika wraz z terenem przyległym do budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej Warszawska 4, 6, 8, 10, 12 w Głubczycach)

250 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000

wydatki majątkowe 50 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Termomodernizacja 
budynku gminnego przy ul. Kozielskiej 19)

50 000

750 Administracja publiczna 2 077,20
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 077,20

wydatki bieżące; 2 077,20
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 551,94
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

525,26

801 Oświata i wychowanie 347 701
80101 Szkoły podstawowe 230 000

wydatki majątkowe; 230 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Remont 
i przebudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej 
nr 1 w Glubczycach)

230 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 117 701
wydatki bieżące; 80 001
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (SP nr 2)

80 001

wydatki majątkowe; 37 700
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup pieca 
konwekcyjno-parowego w SP nr 2)

37 700

851 Ochrona zdrowia 541 097,75
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 541 097,75

wydatki bieżące; 41 097,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1608



w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

41 097,75

wydatki majątkowe; 500 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przebudowa 
pomieszczeń Urzędu Miejskiego na potrzeby związane 
z działalnością na rzecz osób uzależnionych)

500 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 571,27
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500

wydatki bieżące; 2 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowa Wieś Głubczycka - Zakup kosy 
spalinowej)

2 500

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 650,22
wydatki majatkowe; 18 650,22
w tym: dotacje na zadania majątkowe 18 650,22

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

96 421,05

wydatki bieżące; 96 421,05
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

96 421,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000

wydatki bieżące; 14 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Kietlice - Wykonanie klimatyzacji na 
świetlicy wiejskiej)

14 000

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1608


		2025-06-26T12:57:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




